
 
REPUBBLICA 
ITALIANA 

 

 

 PROVINCIA AUTONOMA 
DI TRENTO 

 
  

ITT Buonarroti Trento 
Via Brigata Acqui, 15 Trento – 38122 -  T +39 0461 216811 – C.F. 01691830226 - istituto.tecnico@buonarroti.tn.it - http://www.buonarroti.tn.it 

 
 

 

 
ITTB/2022/2.4/Determinazioni 
Numero di repertorio associato al documento come 
metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). Data di registrazione 
inclusa nella segnatura di repertorio. 

  
 

 
 
 

DETERMINAZIONE  DELLA DIRIGENTE N. 100/2022 
 
 
 
Oggetto: graduatorie d’istituto del personale docente per il triennio scolastico 2021/2024  
               REINTEGRO docente FAES GIORGIA. A050 – A028 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTA  la sentenza del TGRA del 21 aprile 2022 nr 00090/2022 che dispone il reintegro di FAES              
GIORGIA nelle graduatorie d’Istituto per le classi di concorso A050 e A028 
 
 

DETERMINA 
 

1. di reintegrare la docente FAES GIORGIA nelle graduatorie per l’arruolamento dei docenti a.s.2021/24. 
 
 
 

Avverso la presente determinazione è ammesso:  
• reclamo al Dirigente Scolastico entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione della stessa all’albo della 
scuola, ai sensi dell’art. 14, comma 6, del D.P.G.P. 18 ottobre 1999 n. 13-12/Leg.;  
• ricorso giurisdizionale da parte di chi vi abbia interesse al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di 
Trento entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 2 luglio 2010 n. 104; 
• in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi degli artt.8 ss. del 
D.P.R. 24 novembre 1971 n. 1199. 
 
 
 

  

 

Per LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
dott.ssa Laura Zoller 
prof. Federico Moser 

 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 
bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 
 
 
Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’art. 31 e seguenti della Legge Provinciale n. 23/1992 
 

ITTB-22/08/2022-100 - Determinazione del dirigente scolastico

mailto:istituto.tecnico@buonarroti.tn.it
http://www.buonarroti.tn.it/

	DETERMINAZIONE  DELLA DIRIGENTE N. 100/2022
	Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’art. 31 e seguenti della Legge Provinciale n. 23/1992


